
 

 

 

 

Poz. 28 

 
ZARZĄDZENIE NR 6 

DZIEKANA WYDZIAŁU FILOZOFII  
 

z dnia 27 maja 2021 roku 
 

w sprawie powołania zespołu ds. ewaluacji dyscypliny filozofia na 
Wydziale Filozofii 

 
 
Na podstawie § 11 ust. 2 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 124 Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie przekształcenia 
Wydziału Filozofii i Socjologii (Monitor UW z2020r. poz. 262) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się zespół ds. ewaluacji dyscypliny filozofia na Wydziale Filozofii 
w składzie: 
1) dr hab. Joanna Golińska-Pilarek, prof. ucz. – przewodnicząca;  
2) prof. dr hab. Paweł Łuków;  
3) prof. dr hab. Katarzyna Paprzycka-Hausman;  
4) dr hab. Justyna Grudzińska-Zawadowska; 
5) mgr Edyta Bieńkowska; 
6) Katarzyna Jarzyńska. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Dziekan Wydziału Filozofii: P. Łuków 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


